
 
 

UCHWAŁA NR XIX/74/25 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz.1153) oraz na podstawie art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1,2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy w Tarłowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy: 

Dz. 010 Rozdz. 01043 § 0970 o kwotę      86.013,02 
Dz. 010 Rozdz. 01044 § 0970 o kwotę      41.458,33 
Dz. 600 Rozdz. 60016 § 0620 o kwotę      10.600,13 
Dz. 700 Rozdz. 70005 § 0920 o kwotę             36,37 
Dz. 750 Rozdz. 75011 § 2010 o kwotę      18.090,00 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 0920 o kwotę      72.098,62 
Dz. 756 Rozdz. 75618 § 0270 o kwotę        4.310,16 
Dz. 756 Rozdz. 75618 § 0620 o kwotę           210,00 
Dz. 854 Rozdz. 85415 § 2030 o kwotę      15.785,00 
Dz. 855 Rozdz. 85502 § 2010 o kwotę    270.057,00 

 Razem:   o kwotę    518.658,63 

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy: 

Dz. 600 Rozdz. 60017 § 6630 o kwotę     27.200,00 

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy: 

Dz. 010 Rozdz. 01044 § 6050 o kwotę    200.000,00 
Dz. 750 Rozdz. 75011 § 4010 o kwotę      18.090,00 

(środki własne)   
Dz. 600 Rozdz. 60017 § 6050 o kwotę      27.200,00 

( środki z dotacji)   
Dz. 900 Rozdz. 90015 § 6050 o kwotę      67.500,00 

 Razem:   o kwotę    312.790,00 

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetu gminy: 

Dz. 010 Rozdz. 01044 § 6060 o kwotę  267.500,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3094



Dz. 600 Rozdz. 60017 § 6050 o kwotę    87.200,00 
(środki własne)   

Dz. 750 Rozdz. 75011 § 4010 o kwotę    18.090,00 
(środki  z dotacji)   

Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4270 o kwotę    24.477,00 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 4300 o kwotę    56.229,47 
Dz. 750 Rozdz. 75095 § 4120 o kwotę         300,00 
Dz. 754 Rozdz. 75412 § 4300 o kwotę    12.000,00 
Dz. 801 Rozdz. 80195 § 4270 o kwotę    20.000,00 
Dz. 851 Rozdz. 85154 § 4300 o kwotę      4.310,16 
Dz. 854 Rozdz. 85415 § 3240 o kwotę    15.785,00 

zlec. Dz. 855 Rozdz. 85502 § 3110 o kwotę  242.057,00 
zlec. Dz. 855 Rozdz. 85502 § 4010 o kwotę    28.000,00 

Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4270 o kwotę    10.300,00 
Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4300 o kwotę    13.000,00 
Dz. 921 Rozdz. 92109 § 4270 o kwotę      5.000,00 

 Razem:  o kwotę  804.248,63 

§ 5. Załączniki do Uchwały Rady Gminy w Tarłowie Nr X/40/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok: 

- Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku”, 

- Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku”, 

- Nr 7 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw w 2025 roku”, 

- Nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2025 roku”, otrzymują 
następujące brzmienie i stanowią załączniki do uchwały: 

- Nr 1 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku”, 

- Nr 2 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku”, 

- Nr 3 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw w 2025 roku”, 

- Nr 4 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2025 roku”. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Janusz Giez 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3094



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Gminy w Tarłowie 

Nr XIX/74/25 

z dnia 25 września 2025 roku 

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

w złotych 

L.p. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok budżetowy 2025 
6+7+8+9+11 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 
jst 

 
Niewykorzystane 

środki pieniężne na 
r-ku bieżącym 

budżetu określone w 
odrębnych ustawach 

§905 
 

Przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. W art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków 

§906 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  11 12 13 

1. 010 01043 

Przebudowa budynku 
hydroforni w 
miejscowości Tarłów 

 850 060,38 850 060,38     

A. 
B. 
C. 
D. 

 
 
 

 
Urząd Gminy 

Tarłów 

2. 010 01044 

Zakup używanego 
samochodu 
asenizacyjnego 

267 500 267 500     

A. 
B. 
C. 
D. 

 

 
Urząd Gminy 

Tarłów 

3. 600 60017 

Przebudowa drogi  
dojazdowej do gruntów 
rolnych w Tadeuszowie 
od km 0,000 do km 
0+250” 

202 000 161 700     

A. 
B. 
C. 
D. 

 
40 300 

 
Urząd Gminy 

Tarłów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3094



4. 600 60078 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 391003T 
Janów-Ciszyca Kolonia 
od km 2+185 do km 
2+590) 
 

416 360 95 447     

A. 
B. 
C. 
D. 

320 913 

 
Urząd Gminy 

Tarłów 

5. 752 75295 

Zakup agregatów 
prądotwórczych 15-20 
kW w ilości 2 szt 

90 000      

A. 
B. 
C. 
D 

 
 

90 000 
 

Urząd Gminy 
Tarłów 

6. 752 75295 

Zakup agregatu 
prądotwórczego na 
przyczepie 50 kW 

90 000      

A. 
B. 
C. 
D 

 
 

90 000 
 

Urząd Gminy 
Tarłów 

7. 752 75295 

Zakup beczkowozu do 
transportu wody pitnej 
5000 l z certyfikatem 

45 000        

A. 
B. 
C. 
D 

 
 

45 000 
 

Urząd Gminy 
Tarłów 

8. 801 80104 

Modernizacja placu 
zabaw przy Publicznym 
Przedszkolu w Tarłowie 

77 110 77 110     

A. 
B. 
C. 
D. 

 

 
Publiczne 

Przedszkole  
w Tarłowie 

    2 038 030,38      1 451 817,38                  586 213   

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa  - 320 913,00 (dotacja na usuwanie skutków klęsk żywiołowych) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – dotacja z Funduszu Ochrony 

Gruntów Rolnych – 40 300,00 zł, 

C. Inne źródła – Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej – kwota 225 000,00 

D. Inne źródła  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3094



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3094



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3094



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3094



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3094



 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy  
 w Tarłowie 
Nr XIX/74/25 
z dnia 25 września 2025 roku 

 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

 

L.p. Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 
w tym finansowane 

przychodami 
w  § 905 

1. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

900 90002   900 90002     

    0490 
 

850 000   3020         500  

        4010   82 416  

        4040     5 894  

        4110   18 000  

        4120    2 164  

        4170  18 000  

        4280        200  

        4300 719 401,74  

        4410        200  

        4440     2 724,26  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3094



 

        4700        500  

 Razem:    850 000    850 000  

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

756 75618   851 85153    

    0480 93 147   4210     3 000 97 814,21 

        4300  15 000  

      851 85154    

        4170  53 000  

        4210  21 275  

        4300  91 686,21  

        4400    6 000  

        4610    1 000  

 Razem:    93 147    190 961,21  

3. Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 
wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

756 75618   851 85154    

    0270 24 310,16   4210 20 000 40 798,95 

        4300 45 109,11  

 Razem:    20 000    65 109,11  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3094



 

4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 
kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 
środowiska 

900 90019   900 90019    

    0690 1 000   4210 1 938,23 938,23 

5.  Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub 
dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację 
zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

600 60020   600 60020    

    0690 6 000   4270   4 000,00 10 159,84 

        4300 12 159,84  

 Razem:        16 159,84  

6.  Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 

921 92109   921 92109    

    6370 4 897 776,95   6370 4 897 776,95  

  926  92601   926 92601    

    6370 1 793 950,70   6370 1 793 950,70  

7. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych 
ze środków tego Funduszu 

   0    0  

           

8. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na 
realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

921 92120   921 92120    

    6090 879 750,00   6570 500 000,00  

9. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu 

   0    0  

           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3094



 

10. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

   0    0  

           

         
Razem 

149 711,23 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3094



Załącznik nr 4                                        

do Uchwały Rady Gminy                   

w Tarłowie 

Nr XIX/74/25  

z dnia 25 września 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r.  

                
            w złotych 

Lp

. 
Wyszczególnienie Dział 

Rozdzia

ł 

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Wpłata 

do 

budżet

u 

Stan 

środków 

obrotowyc

h na 

koniec 

roku 

ogółem 

w tym: dotacja 

z budżetu 

ogółem 

w tym:  

Przedmiotow

a  

na 

pierwsze 

wyposaże

nie 

celowa 

na 

zadania 

realizow

ane z 

udziałe

m 

środków 

UE 

celowa 

na 

inwesty

cje 

Wynagrodze

nia i 

pochodne od 

wynagrodze

ń 

wydatki 

majątko

we 

1 2 3 4 5 6 7 8 14 10 11 12 13 14 15 

 1
. 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej  
w Tarłowie  

                      

 

    400 40002  -32 227,31 
      
631 908,31 

 
 

  
     294 196       

35 149 

  600 60016            7 076         
 

  900 90001        397 174    133 650    150 612    
 

  900 90003        108 000         
 

  900 90017       704 388 635 058   
 

  900 90095       165 050         92 636    
 

Ogółem      -32227,31  
    
1 309 208,31 

133 650      1 241 832 635 058    
  
  

35 149 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3094


	UCHWAŁA NR XIX/74/25 RADY GMINY W TARŁOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5
	tir. 5 (5) w § 5
	tir. 6 (6) w § 5
	tir. 7 (7) w § 5
	tir. 8 (8) w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-29T09:09:49+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




